PROJETO DE RESOLUÇÃO N.o...

COMISSÃO DE ASSUNTOS MUNICIP
AIS

AUTOR: (Parecer no 1917 /91, sobre o Processo RG no 3879/90)
OBJETO

prova a soli citação 20 Tribunal regional Eleitora
l

ao ce plebiscito referente &> emancipaçã
o do Distrito

tencente 20 município de Boa EEsperanç
a do Sul.

E

Prefeitura Municipal de Boa Edperançd;
Estado de São Paulo

CERRPRIDÃO

CERTIFICO, atendendo despacho do Senhor Prefei

to Municipal, no pedido do interessado, protocolado nesta re -

partição sob o no 688/89, e conforme informações fornecidas pe

lo Setor de Lançadoria, que não está cadastrado nesta Prefei-

tura Municipal de Boa Esperança do Sul a Indústria PRIMOR AGRÍ

COLA S/A,até a presente data,

Para constar, a Dsecetária Municipal, da
tilografei, dato e assino a presente Certidão com o visto ão

Serhor Prefeito Municipal.

SECRETARIA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPE

RANÇA DO SUL, aos 23 de Maio de 1.989

Prefeitura Municipa! de Boa Esperança do Sul

Imáculada C. Romano

Seoratária » RG. 8.942.749

SÃO PAULO

DEPUTADO SEBASTIÃO BOGNAR

REQUERIMENTO No:

Na qualidade de Relator do Processo 3 879/90,

“Nque trata da emancipação de Trabijãú, requeiro que lhe seja apensado

o Processo 3 429/88, para fins de instrução.

Sala das Sessões, em

BOGNAR, Deputado Estadual

PROTOCOLADO
naoreta ris rio mers rara

ento TE eae criaremraa serena men

Biogão do Ordonamenta Lagisiza,
Esta Proposição cantam

É essinatarago

dna na] 749] 9 um Go